

Příloha č. 2

## Kalkulace a soupis dosávek pro VŘ Plastikářská učebna - VŘ

Vstřikolis BOY + příslušenství

	Cena CZK/kus	Počet	Cena celkem CZK
1 BOY XXS, SP63, šnek 14 mm	470 413	2	940 826
Standardní vstřikovací jednotka šnek prům. 14 mm	0	2	0
Stůl pod lis	39 578	2	79 156
Hydr. Tahač jader 1x	28 835	2	57 671
Paket rozhraní Ethernet (propojení mezi PC a strojem)	15 831	2	31 662
Olejová náplň	4 523	2	9 046
Balení	8 995	2	17 990
Doprava DDP Zlín	15 420	2	30 840
Montáž, instalace, zaškolení obsluhy (2 dny)	14 944	2	29 888
2 Eurochiller GC4	143 920	1	143 920
3 SISE 95 E GS4	38 550	2	77 100
4 Forma 1 ks - dle zadání	231 300	2	462 600
5 Volumetrický dávkovač MC Micro	68 105	1	68 105
6 Molekulová sušička GTT 50 E	200 460	1	200 460
Cena celkem CZK:	1012310		2 149 264